
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24» 
 

ПРИКАЗ 
07.03.2025 № 161 

 

О внесении изменений в Правила приёма граждан на обучение  

по образовательным программам начального общего образования в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа развития № 24» 

 

 В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 03.03.2025 г. №190-п «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за территориями города Нефтеюганска», 

приказываю: 

1. Внести в Правила приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Школа развития №24, утвержденных 

приказом №137 от 28.02.2023 г., с изменениями, внесёнными приказами 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа 

развития № 24» от 02.10.2023 №708, от 04.03.2024 №159, следующие изменения: 

а) дополнить пункт 2.6. адресом «12 микрорайон дом №59». 

2. Заместителю директора Минкагировой Г.М., разместить данный 

приказ на официальном сайте в сети «Интернет» в срок 07.03.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                Н.Н. Кривошеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Минкагирова Г.М., заместитель директора 


		2025-03-07T18:48:15+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




